
(株)ユアライフ
令和 8年

～12月生まれのご利用者様～
おめでとうございます！

～クリスマス会～

～レクレーションの様子～

清野暎子さん 畠中敏子さん

シニアガーデン便り
謹賀新年 あけましておめでとうございます。今年もどうぞよろしくお願いいたします。

1/2に双葉郡浪江町の川添芸能保存会の皆様より、新年の厄払いに獅子舞の舞を披露していただきました！お正月

から縁起の良いおめでたい華やかな舞いに皆様うっとりとみとれておりました。最高の一年の始まりとなったことをご報

告いたします。

今年もご利用者様の皆様はじめ、ご家族の皆様にご協力いただきながら「のんびり ゆったり その人らしく」お一人

お一人の言葉を丁寧にお聞きして、寄り添った介護が出来るように職員一同一丸となって支援して参ります。どうぞよ

ろしくお願いいたします。ご利用者様、ご家族の皆様、これからもご指導ご鞭撻ほど、よろしくお願い申し上げます。

令和8年1月吉日 代表取締役 紙谷瑞恵


